別記様式第２号(第５条関係)

平成

竜王町長　様

住　 所 竜王町大字

氏　 名 印

勤務先等

備考

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

□持ち家

□借家・借間（借料

注１）世帯主および当該世帯に属する被保険者全員について、個人ごとに記入してください。

注２）上記の金額を証明する書類を添付してください。（給与明細の写し等）

注３）預貯金の金額を確認するため、預貯金通帳（現物）をご持参ください。

不動産家賃・地代

生　活　状　況　申　告　書
年      月      日

申告者

（世帯主）

下記のとおり、私および被保険者の生活状況について申告します。

氏 名

記

実収入月額
申請した日の

月分
前月分 前々月分

実

収

入

月

額

の

内

訳

収

入

額

給与収入

年金収入

事業（売上）収入

小計( ア)

支

出

額

税金

社会保険料

雇用賃金

修繕費

損害保険料

その他収入額から控除する額

その他事業収入に係る経費

収

入

状

況

収入の種類

不動産収入

その他の収入

□給与収入　　□年金収入　　□事業収入　　□不動産収入

□仕送り　　　□その他

その他の資産

預貯金 預貯金 円

住居

小計( イ)

円/月）

差引収入額(ア)－(イ)